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Opis produktu

Karma Premium Hektor Baton Dla Psa Z Drobiem 900g

Karma Premium Hektor Baton Dla Psa
Z Drobiem 900g

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Faza zycia

Waga

Wielkos¢ pupila

8,35 zt

48 godzin
5905669901635
5905669901635
5905669901635
Dorosty

900

Wszystkie wielkosci

Petnowartosciowa karma mokra w formie batona, idealna dla pséw wszystkich ras. Dzieki wysokiej zawartosci miesa z
kurczaka (83%) oraz braku zbéz, jest to doskonaty wybér dla pséw o wrazliwym uktadzie pokarmowym.

Karma dostarcza dodatkowego nawodnienia, co jest szczegdlnie wazne w gorace dni. Intensywny smak i aromat zachecaja
nawet najbardziej wybredne psy do jedzenia. Miekkie kawatki miesa sa tatwiejsze do spozycia i trawienia, co sprzyja zdrowiu

pupila.

Mniejsza ilo$¢ weglowodandéw w sktadzie pomaga w utrzymaniu prawidtowej wagi ciata. Karma nie zawiera konserwantéw ani
sztucznych aromatéw, co czyni jg bezpiecznym wyborem dla Twojego psa.

Sktad:

* 83% - mieso i produkty pochodzenia zwierzecego z kurczaka
¢ 17% - produkty pochodzenia roslinnego

Analiza sktadu:

e 13% - biatko surowe

6% - oleje i ttuszcze surowe
6% - materia nieorganiczna
1% - wtékno surowe

68% - woda

Dawkowanie:

Waga Psa
3 kg

5 kg

10 kg

15 kg

20 kg

30 kg

Porcja Dzienna
2009

3009

550 g

700 g

900 g

12009

Podawaj rézne smaki karmy, by urozmaici¢ positki swojego psa. Pamietaj, aby pies miat staty dostep do swiezej wody oraz by
podawac karme w czystej misce. Dostosuj porcje do wieku, kondycji oraz aktywnosci swojego pupila.
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